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Kaupunki on vastaanottanut oikaisuvaatimuksen rakennuttajainsinöörin
viranhaltijapäätöksestä purkaa tur val li suus syis tä radiomasto Kasavuoren
koulukeskuksen katolta (oheis ma te ri aa li). Oi kai su vaa ti muk ses sa
vaaditaan oikaisua viranhaltijapäätökseen. Hakija kat soo, että peruste
maston poistamiseen käy ilmi väärästä syys tä ja että mas ton
kunnossapitoa ei ole laiminlyöty. Hakija ei vaadi oikaisua varsinaiseen
asiaan eli radiomaston poistamiseen koulukeskuksen katolta.

Oikaisuvaatimus katsotaan perusteettomaksi, sillä päätöksessä ei oteta
kan taa maston kunnossapitoon tai viitata sen kunnossapidon laiminlyöntiin
tai maston huonoon kuntoon. Maston purkupäätös tehtiin kuten pää tök ses-
sä lukee "huomioiden maston ikä sekä maston kiinnitys- ja tukirakenne, se
ei turvallisuussyistä sovellu sijoitettavaksi koulu- ja asuinrakennusten
lähistölle".

Ennen vesikaton korjaustöiden aloitusta tiedotettiin Kauniaisten radiokerho
ry:tä tu le vas ta remontista ja ohjeistettiin yhdistyksen hallitusta purkamaan
ra dio mas to, jotta vesikaton korjaustyö voitaisiin toteuttaa. Yhdistys esitti,
että mas ton purun ollessa ajallisesti ja taloudellisesti mittava työ sitä ei pu-
ret tai si vaan remontin aikainen sääsuoja rakennettaisiin maston ympärille.
Sääsuojan asentamisen yhteydessä maston harusvaijerikiinnityksiin
jouduttiin puuttumaan. Yhtä kiinnitysvaijeria irrotettaessa havaittiin, että
maston kiin ni tys me ka nis mi ei kestä yhden kiinnitysvaijerin irtoamista vaan
se oli tällöin vaa ras sa kaatua koulurakennuksen päälle, minkä johdosta
rakennus eva ku oi tiin vaara-alueelta.

Huomioiden mahdollisen ilkivallan, luonnonilmiöiden sekä ikärasituksen ai-
heut ta mat vaaratekijät maston kiinnitysmekanismiin sekä huomioon ottaen
pi ha-alueil la oleskelevien lasten ja nuorten suuri määrä, todettiin, että ra dio-
mas toa ei ole turvallista säilyttää koulurakennuksen katolla.

Tilakeskus on esittänyt yhdistykselle mahdollisuutta selvittää mastolle vaih-
to eh toi nen turvallisempi sijainti. 

YTJ:
Valiokunta päättää hyväksyä esittelytekstissä mainitut perustelut ja hylätä
Kau niais ten Radiokerho ry:n oikaisuvaatimuksen. Viranhaltijapäätöstä ei ole
syytä muuttaa, sillä pää tök ses sä ei oteta kantaa maston kuntoon tai
kunnossapitoon eikä viitata maston kunnossapidon laiminlyöntiin.

Päätös:



Päätösehdotus hyväksyttiin.


